
FORMULARIO 6.3 

Imprimir formulario 

Lay 20.771 Ait 1°, modificada por Ley 20.772 

CERTIFICADO DE REGULARIZACION 
AMPLIACION DE VIVIENDA SOCIAL EXISTENTE 

ACOGIDA AL ART. V- LEY 20.671, REEMPLAZADO POR LEY 20.772 

DIRECCION DE OBRAS • I. MUNICIPALIDAD DE : 

RIO BUENO 

REGIÓN : 

DE LOS RIOS • 
URBANO R U R A L 

V ISTOS: 

D E C E R T I F I C A D O 

171 

Facha d> Aprobación 

2 1 . 1 1 . 2 0 1 6 

R O L S. I . I 

2 4 0 - 7 

A) Las atribuciones emanadas del Art. 1° de la Ley N° 20.671, modificada por la Ley 20.772. 

B) La solicitud de Permiso y Recepción definitiva de ampliación de vivienda social existente, suscrita por el propietario 

con-espondiente al expediente N" 171 defectia 2 1 . 1 1 . 2 0 1 6 

C) Los antecedentes exigidos en el artículo 1° de la Ley N° 20.671, reemplazado por la LEY 20.772 

R E S U E L V O : 

1.- Otorgar Certificado de Regularización que entrega simultáneamente el Penniso y la Recepción definitiva de la ampliación 

de vivienda social existente con una superficie de 

ubicada en 

8,48 ubicada en 1° PISO 
TñaicáTen'qüe>'sose"5esar^ 

LOS COIGUES - POBLACION PADRE TADEO II 

ote N" 

URBANO 

C A L L B A V E N D A Í > A S A J E 

N° 2 1 4 8 LoteN" 7 manzana 5 localidad o loteo RIO BUENO 

sector '^^ confomiidad aplano y antecedentes timbrados por esta D.O.M., que forman parte 
( U R B A N O O ' R Ü Í Í Í L ' ) ' 

del presente certificado de regularización. 

2.- Individualización del Interesado: NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL del P R O P I E T A R I O R.U.T. 

JOEL HERNAN ROJAS GONZALEZ 1 0 . 5 0 8 . 9 7 6 - 7 
R E P R E S E N T A N T E LEGAL del P R O P E T A R I O R.U.T. 

3 . - Individualización del Profesional competente (ver ™ta) 
NOMBRE 0 RAZÓN SOCIAL DE LA E M P R E S A ( cuando corresponda) R.U.T. 

/ \ 
NOMBRE DEL PROFESIONAL COMPETENTE R.U.T. 

CARLOS FROHLICH ALBRECHT / 0 3 . 7 0 5 . 2 0 8 - 6 
NOTA: según articulo 17 LGUC 


